第２３回 熊本都市計画事業 植木中央土地区画整理審議会議事録（要旨）

１ 日時

令和４年（2022年）３月１６日（水） 午前１０時～午前１０時１２分

２ 場所

北区役所 ２階 第１～４会議室

３ 出席者

（１）出席委員

小佐井委員、岡部委員、友枝委員、松永委員、入江委員、池田委員、藤本委員、鍬田委員

以上 8名出席（加来委員は欠席）

委員定数９名中８名の出席があり、土地区画整理法第６２条第３項の規定により会議とし

て成立。

（２）事務局（植木中央土地区画整理事業所）

  中村所長、吉本補佐、永廣主査、平井参事、村上主任主事

４ 議事

事務局より、報告第 23号「換地計画の軽微な変更」を説明。

５ その他

事務局より、今後の流れについて説明。

６ 閉会